香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

iMotion Automotive Technology (Suzhou) Co., Ltd.
知行汽車科技（蘇州）股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1274）

委任戰略委員會成員

知行汽車科技（蘇州）股份有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此
宣佈已於2025年5月21日召開董事會會議並通過決議，委任獨立非執行董事張為
公博士為第一屆董事會戰略委員會成員，任期自2025年5月21日開始，至現屆董
事會期限屆滿。除上述披露外，董事會委員會的組成沒有其他變化。各董事會成
員於董事會委員會擔任的職位詳情，請參閱本公司於2025年5月21日發佈的《董事
名單及其角色及職能》。

承董事會命
知行汽車科技（蘇州）股份有限公司

董事長兼執行董事
宋陽

香港，2025年5月21日

於本公告日期，董事會包括董事長兼執行董事宋陽先生；執行董事盧玉坤先生及
李雙江先生；以及獨立非執行董事張為公博士、劉勇先生及薛睿女士。